
 

 

UCHWAŁA NR XLIV.310.17 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX.204.16 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia   

16 grudnia 2016 r. w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi jednostkom organizacyjnym 

Gminy Tyczyn zaliczanym  do sektora finansów publicznych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 10a i art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia   

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 11 i art. 12   

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)  

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W treści Uchwały Nr XXX.204.16 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia   

16 grudnia 2016 r. w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi jednostkom organizacyjnym 

Gminy Tyczyn zaliczanym do sektora finansów publicznych wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 skreśla się punkt 6. 

 

§ 2. W statucie Gminnego Zespołu Obsługi Szkół w Tyczynie, stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr XXX.204.16 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 16 grudnia   

2016 r. w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi jednostkom organizacyjnym Gminy 

Tyczyn zaliczanym  do sektora finansów publicznych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 skreśla się punkt 6. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


